
Uchwała Nr XXXV / 362 / 05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 28 kwietnia 2005r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 i 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990r o
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 z 2001 poz.1591ze zm.) oraz
art.  109,  124  ustawy z dnia  26  listopada  1998r.  o  finansach  publicznych  (  tekst
jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003r. poz. 148 ze zm.). 

Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje:

§ 1

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                34.001zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 1
2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi

34.912.017zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę             238.881zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę               272.882zł
     zgodnie z załącznikiem Nr 3
3.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi

39.303.428zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3

1. Wydatki majątkowe w 2005 roku po zmianach uchwala się na kwotę 6.556.972zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6
a) wydatki inwestycyjne na 2005 rok w wysokości  570.245zł, zgodnie z zał. Nr 5
b) udziały w spółkach 130.000zł 

2. Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2005-2007 w wysokości
28.694.828zł, zgodnie z zał. Nr 6, tj. 2005r. – 5.986.727zł, 2006r. – 13.658.496zł,
2007r. – 9.049.605zł.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków strukturalnych w latach
2005-2007  w  wysokości  24.329.673zł,  zgodnie  z  zał.  Nr  6a,  tj.  2005r.  –
5.891.572zł, 2006r. – 11.838.496zł, 2007r. – 6.599.605zł

§ 4

Źródłami  pokrycia deficytu  budżetu  gminy w wysokości  4.391.411zł są przychody
pochodzące ze:
- sprzedaży  papierów  wartościowych  wyemitowanych  przez  gminę  w  kwocie

1.103.999zł
- z  zaciągniętych  pożyczek  na  finansowanie  zadań  realizowanych  z  udziałem

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.944.562zł



- wolnych  środków  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym
budżetu  gminy  wynikającej  z rozliczeń kredytów i  pożyczek z lat  ubiegłych w
kwocie 342.850zł

§ 5

Uchwala się przychody w wysokości 6.906.355zł, rozchody w wysokości 2.514.944zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7

§ 6

Uchwala się wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na
podstawie porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w
wysokości 220.875zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8

§ 7

W uchwale Nr XXVIII/311/04 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 grudnia 2004r. w
sprawie: budżetu gminy na rok 2005
1. Załącznik nr 5 „Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2005” otrzymuje

brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały
2. Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją wieloletnich programów

inwestycyjnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.
3. Załącznik  Nr  6a  „Wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków

funduszy strukturalnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6a do niniejszej
uchwały.

4. Załącznik nr 7 „Źródła sfinansowania deficytu budżetu w 2005 roku” otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik  Nr  4  „Wydatki  w  2005r.  związane  z  realizacją  zadań  wspólnych
realizowanych  w  drodze  porozumień  z  innymi  jednostkami  samorządu
terytorialnego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.

6. W § 10 wprowadza się pkt 5 w brzmieniu:
   „1)  Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań powodujących skutki  
        finansowe w następnych latach budżetowych dotyczących zadań  
        inwestycyjnych, ujętych w wieloletnich programach inwestycyjnych (zał.  Nr 6)  
        oraz na programy i projekty realizowane ze środków strukturalnych (zał. Nr 6a)
   2) Dopuszcza się możliwość zawierania umów innych niż inwestycyjne  
       wykraczających poza dany rok budżetowy, jeżeli jest to niezbędne dla 
       zapewnienia ciągłości działania jednostki organizacyjnej, bądź ich zawarcie  
       uzasadnione jest programami ich prac.”

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

          Zdzisław Napiórkowski


